



## Дворник Дворник

## Муниципалитет / Благоустройство территорий

Предприятие: Товарищество с ограниченной ответственностью

"Караfанды Жарык"

Оплата труда: от 50 000 до 50 000 тенге

Полный рабочий день, постоянная работа, нормальные условия

труда

Информация о вакансии

Регион Карагандинская область / г. Караганда

Место работы Муканова, 57/3

Должностные обязанности Убирает закрепленную территорию, очищает и дезинфицирует

урны, места их установки, территорию, проезды и тротуары от

снега, мелкого мусора и т.д.

Количество вакансий 3

Требования к соискателю

Стаж по специальности Опыт не требуется

Профессиональные навыки Аккуратность, дисциплинированность;

Уровень образования общее среднее (с 1 по 11/12 классы)

Личные качества Дисциплинированность;

Информация о предприятии

Количество работников 1538

Сведения о предприятии ТОО «Караfанды Жарык» создано на базе высоковольтных электрических сетей и низковольтных электрических сетей 01 марта 2003 года.

> Специализация компании - эксплуатация электрических 0,4 - 220 кВ, предназначенных для электроснабжения городских, промышленных и сельскохозяйственных потребителей.

ТОО «Караfанды Жарык» является крупнейшей электросетевой компанией Карагандинской области с объемом транспортировки электрической энергии более 3 миллиардов киловатт часов в год.

На сегодняшний день компания эксплуатирует 7 тысяч километров линий электропередачи, 105 подстанций различных классов напряжения, а так же 1811 трансформаторных пунктов и центральных распределительных пунктов напряжением 6 и 10 киловольт.

В составе предприятия функционируют 16 производственных служб, 15 районов электрических сетей, эксплуатирующих электрические сети в городах Караганда, Сарань, Шахтинск, а так же Абайском, Бухар - Жырауском и

Каркаралинском районах.

Численность персонала компании составляет 1538 человек. ТОО «Караfанды Жарык» осуществляет электроснабжение потребителей Каркаралинского, Бухар-Жырауского, Абайского районов, а так же городов Караганда, Сарань, Шахтинск, Темиртау.

Контактное лицо Жунуспекова Анастасия Игоревна

Регион предприятия Карагандинская область / г. Караганда

Адрес предприятия Сэтпаев кошесі 115